
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Gabala - Sheki - Gabala

05/05/2017Date :

Cycling Federation of AzerbaidjanOrganisateur - Organiser :

Tour d'AzerbaidjanEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Kolss Cycling Team 

Israel Cycling Academy 

Gazprom - Rusvelo 

Nippo - Vini Fantini 

Torku Sekerspor 

Synergy Baku Cycling Project 

Amplatz - Bmc 

Astana City 

Team Illuminate 

Minsk Cycling Club 

Delko Marseille Provence Ktm 

Wilier Triestina - Selle Italia 

Bridgestone Anchor Cycling Team 

Rietumu Banka - Riga 

Hrinkow Advarics Cycleang 

Team Sauerland Nrw P/b Henley & Partners 

Qinghai Tianyoude Cycling Team 

Ccb Velotooler 

Vib Bikes 

Dukla Banska Bystrica 

Team Novo Nordisk 
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Delko Marseille Provence Ktm 
51 - 56 - 54 
Amplatz - Bmc 
211 - 214 - 212 
Kolss Cycling Team 
161 - 164 - 162 
Nippo - Vini Fantini 
35 - 36 - 31 
Minsk Cycling Club 
181 - 186 - 184 
Israel Cycling Academy 
44 - 43 - 46 
Torku Sekerspor 
141 - 144 - 145 
Astana City 
73 - 72 - 74 
Synergy Baku Cycling Project 
61 - 64 - 66 
Wilier Triestina - Selle Italia 
24 - 21 - 22 
Team Sauerland Nrw P/b Henley & Partners 
105 - 103 - 104 
Team Illuminate 
81 - 85 - 86 
Dukla Banska Bystrica 
171 - 173 - 172 
Bridgestone Anchor Cycling Team 
114 - 113 - 111 
Hrinkow Advarics Cycleang 
126 - 122 - 123 
Gazprom - Rusvelo 
14 - 12 - 13 
Rietumu Banka - Riga 
195 - 194 - 191 
Vib Bikes 
134 - 133 - 131 
Qinghai Tianyoude Cycling Team 
154 - 152 - 151 
Ccb Velotooler 
201 - 206 - 205 
Team Novo Nordisk 
4 - 1 - 2 
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